
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОКУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «Новокулинская СОШ №1» 

368162 с. Новокули                                     тел.: 8988 695 5267              e-mail: novokulinscay1@mail.ru 

ИНН - 0524005180                                                                                                                  КПП - 0524011001 
 

Приказ 

от 31.08.2024                                                                                                                    № 65 

 
О создании бракеражной комиссии в д/с «Дюймовочка» 

 

В целях контроля за организацией рационального сбалансированного питания, для оценки 

готовых блюд и разрешения их в выдаче, для снятия пробы на время отсутствия 

медицинского персонала 

 

Приказываю: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе; 

Председатель: Рамазанова П.С. зам. директора 

Член комиссии: Рамазанова З.Г. – завхоз 

Чихунова Э.М. - повар 

Пидуриева Ш.К.- пед. воспитатель 

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии 

3. Комиссия создана с соблюдения производственного контроля за рационом питания 

детей, обеспечения безопасности  и качества питания  детей и предупреждения 

нарушений  технологии приготовления пищи, а также закладку продуктов питания в 

котел. 

4. Результаты проверки оформлять актом и отмечать  бракеражном журнале 

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по д/с 

«Дюймовочка» Рамазанову П.С. 

 

 

 

                                    Директор     школы:                               Султанова Р.К. 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:novokulinscay1@mail.ru

	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

